PREFEITURA MUNICIPAL DE

PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO

Rua MajorSales, 28 - Cruzeiro - Umirim-CE | CEP: 62.660-000

PORTARIA Nº 004/2.025
(Publicada em data de 02/01/2025, porafixação na Sededa Prefeitura, na conformidade do artigo 94, da Lei Orgânica do Município)

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMIRIM-CEARÁ, nouso de suas
atribuições legais, em pleno exercício do Cargo,

RESOLVE:

Nomear o Sr. VLADINER DE PAULA ANDRADE,CPF 915.808.203-

44, para exercer o Cargo em Comissão de CONTROLADOR GERAL DO

MUNICIPAL, nível CC — 1, da SECRETARIA DA CONTROLADORIA,
OUVIDORIA E TRANSPARÊNCIA,criado pela Lei Municipal nº 502/2017, de 09 de

novembrode 2.017.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM-CEARÁ, aos 02

de janeiro de 2.025.

; EcLopes Araújo

/ |

(9)prefeituradeumirim [3 prefeituradeumirimoficial | www.umirim.ce.gov.br

TERMODE POSSENº 003/2.025
CARGO EM COMISSÃO

O Sr. JUDISON HENRIQUE LOPES ARAUJO,Prefeito Municipal, tendo em vista o
disposto no art.16, da Lei Municipal nº 223/2002, de 30 de setembro de 2.002,

“omplementar nº 001/2002, de 30/09/2002, EMPOSSA nesta
data o servidor, Sr. VLADINER DE PAULA ANDRADE nomeado pela Portaria nº
004/2.025, de 02 de JANEIRO de 2.025, para exercer o Cargo em Comissão de
CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPAL,nível CC — 1, da SECRETARIA DA
CONTROLADORIA, OUVIDORIA E TRANSPARÊNCIA, criado pela Lei
Municipal nº 502/2017,de 09 de novembrode 2.017.

regulamentada pela Lei

O servidor apresentou os documentos exigidos por Lei e prestou o compromisso de
fielmente cumprir com os deverese atribuições do cargo,Para constar, eu JOSÉ DIEL
DE SOUSA AUGUSTO,com exercício na DIVISÃO DE PESSOAL, digitei o presente
TERMO, que vai assinado pelo Sr. JUDISON HENRIQUE LOPES ARAUJO, Prefeito
Municipal e pelo empossado.

Umirim-CE.. 02 de JANEIROde 2.025.

JUDISON HENÍ Sr feito MunicipaldaALADINER DE PAULA ANDRADE — Empossado